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OLIMPIADA KREATYWNOŚCI - Wrocław 2018 - za nami

Od 11 do  14  marca  siedmioro  najbardziej  kreatywnych  uczniów z  naszej  szkoły  oraz  dwoje
nauczycieli  (trenerów)  wzięło  udział  w  Międzynarodowej  Olimpiadzie  Kreatywności  -
Destination  Imagination.

Drużyna F.A.N.T.G.I.M TEAM po ciężkich przygotowaniach, które trwały 5 miesięcy, była gotowa,
aby  zmierzyć  się  z  innymi  uczestnikami  turnieju  oraz  zaprezentować  swoje  umiejętności.
Stworzyliśmy kreatywne przedstawienie  –  musical,  dlatego przez długi  czas ćwiczyliśmy sztukę
improwizacji, budowanie konstrukcji i tzw. wyzwania artystyczne. Kosztowało to wiele pracy, ale
dzięki wspaniałej atmosferze była to dla nas przyjemność.

Dzień I

W niedzielny  poranek,około  godziny  6:30,  drużyna  wraz  z  trenerami  wyruszyła  do  Wrocławia.
 Podekscytowanie sprawiło, że nawet o tak wczesnej porze nie czuliśmy zmęczenia. Wiedzieliśmy, że
czeka nas  niesamowita  przygoda.  Po przybyciu  na miejsce,najpierw udaliśmy się  do jednego z
wrocławskich hoteli, a następnie ruszyliśmy na krótkie zwiedzanie pobliskiej okolicy. Tego samego
dnia około godziny 18.00 rozpoczęła się Ceremonia Otwarcia Olimpiady Kreatywności, która
była niesamowitym przeżyciem dla uczestników, m.in. dzięki cudownej atmosferze panującej w Hali
Stulecia. Było to wyjątkowe wydarzenie łączące ludzi z całego świata. Na scenie pojawili się goście z
Chin,  Ukrainy,  Turcji,  Meksyku i  Grecji,  którzy  swoją  obecnością  wzbogacili  Olimpiadę.  W
trakcie ceremonii na drużynę czekało wiele niespodzianek, np. na scenie pojawiła się uczestniczka
najnowszego programy telewizyjnego The Voice Kids,  czyli  Oliwia Kopiec.  Innym niezwykłym
wydarzeniem było magiczne show grupy teatralnej Avatar z Legnicy. Po zakończeniu Ceremonii
uczniowie  naszej  szkoły  mogli  oficjalnie  powiedzieć  -  "JESTEŚMY  DRUŻYNĄ  DI!".  Kiedy
wróciliśmy do hotelu byliśmy wyczerpani, ale szczęśliwi.

Dzień II

Kolejnego dnia po zjedzeniu śniadania drużyna wraz z trenerami udała się na teren Hali Stulecia,
gdzie około godziny 9.00 zaczęły się warsztaty taneczne z doświadczonym instruktorem tańca z
Wrocławia.  Profesjonalnie  poprowadzone  zajęcia  były  niezwykłą  lekcją  improwizacji  i  czasem
wytężonej pracy dla uczestników Olimpiady. Po kilkugodzinnej przerwie spędzonej na obserwacji
występów innych  drużyn,  wzięliśmy  udział  w  Wyzwaniu  na  Już,  w  którym podczas  4  minut
musieliśmy zbudować jak najwyższą wieżę na obracającym się podeście oraz stworzyć i przedstawić
historię zawierającą wcześniej  stworzoną wieżę jako główny element historii.  Był  to prawdziwy
sprawdzian umiejętności dla uczestników, dzięki któremu mogliśmy przekonać się, w jaki sposób
radzimy  sobie  ze  stresem  i  presją  czasu.O  godzinie  17.00  wzięliśmy  udział  w  warsztatach
prowadzonych przez profesjonalnego DJ-a. Mogliśmy się wiele dowiedzieć o „scratch-u” oraz o tym,
w jaki sposób miksować ze sobą piosenki z płyt winylowych. Okazało się to być super zabawą dla
całej naszej drużyny. Tego samego dnia około godziny 19.00 odbyło się "The Buddy Challenge",
czyli Wyzwanie Bliźniacze, podczas którego drużyna z naszej szkoły poznała swoich bliźniaków. 
Były nimi uczennice z 13 Gimnazjum im. Unii Europejskiej z Wrocławia, czyli drużyna „White
Foxes”. Nasze wspólne wyzwanie polegało na skonstruowaniu wynalazku, który pomoże dzieciom z
innych krajów rozwiązać ich problemy,  wykorzystując  zasoby danego państwa.  Dzięki  wspólnej
współpracy i zaangażowaniu udało nam się stworzyć kreatywne i oryginalne urządzenie. Po całym
wyzwaniu  w  Hali  Stulecia  odbyła  się  dyskoteka  dla  wszystkich  uczestników  Destination
Imagination. Świetna muzyka i atmosfera sprawiły, że było to dla nas niesamowite przeżycie.

Dzień III
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Następnego  dnia  już  od  samego  rana  drużyna  F.A.N.T.G.I.M TEAM   przygotowywała  się  do
Wyzwania Drużynowego, które miało się odbyć około godziny 9.00. Gdy nadszedł czas występu,
radząc sobie tym samym ze stresem i pokonując własne słabości, odegraliśmy nasze role przed
ekspertami. Za naszą ciężką pracę oraz kreatywność i wyobraźnię otrzymaliśmy duże brawa i sporą
ilość punktów. Po kilkugodzinnej przerwie udaliśmy się na przedstawienie White Foxes, których
przez cały czas wspieraliśmy. Około godziny 19.00 odbyła się Ceremonia Zakończenia Olimpiady
Kreatywności, podczas której uczestnicy dowiedzieli się, kto w tym roku odwiedzi USA. Owacje nie
miały końca, co wywarło na nas ogromne wrażenie. Dowiedzieliśmy się m.in. że nasza drużyna
bliźniacza otrzymała nagrodę specjalną za wspaniały humor przedstawienia.

Dzień IV

Drużyna  F.A.N.T.G.I.M TEAM  z  trudem żegnała  Wrocław,  mając  nadzieję,  że  jeszcze  kiedyś
weźmiemy udział w tak niesamowitym i kreatywnym wydarzeniu, gdyż…

"Jeśli potrafisz o czymś marzyć,

To potrafisz tego także dokonać." - Walt Disney
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